

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง (หน้าหมู่บ้านเขลางค์วิว) หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๕๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๓๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๙,๗๒๕.๙๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านวังหมื่น (หมู่ที่ 12 ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 230.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองลำปางนคร

เจ้าขอแจ้งโครงการ
เทศบาลเมืองลำปางนคร

ราคากลางวันที่
มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานตัดหรือฉีกรวดและใส่หลักทางเดิม จนถึงขนาดเดิม (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
1.2	งานบดหรือปรับพื้นทางเดิมแล้วแต่เดิม (หรือถูกสร้างใหม่)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
1.3	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานปรับปรุงขอบแอมผิวทาง							
1.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	320.20	14,729.20	1.3607	435.70	20,042.02
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	งานผิวทาง							
3.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1c' 280 ksc							
3.1.1(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ตร.ม.	920.00	365.45	336,214.00	1.3607	497.27	457,486.39
3.1.1(2)	Expansion Joint	ม.	16.00	207.53	3,320.48	1.3607	282.39	4,518.18
3.1.1(3)	Contraction Joint	ม.	72.00	97.25	7,002.00	1.3607	132.33	9,527.62
3.1.1(4)	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2.1.2	งานไหล่ทางอยู่รับเปลี่ยนแ่ง (Soft Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	งานติดตั้งราง							
4.1	ใส่ท่อรับหลักเหล็ก	ตร.ม.	46.00	290.00	13,340.00	1.3607	394.60	18,151.74
4.2	หลุมตะล่อนแสง ยักษ์ 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
รวมค่างานทาง					374,605.68			509,725.94
คิดเป็นราคากลาง							TOTAL	509,725.94

(ท่านสามารถพิมพ์หรือถ่ายเอกสารได้)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	374,605.68
=	1.3607

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทรีย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายวิมล ทิมเมือง)
กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ
(นายวิมล ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นายวิมล ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

ลงชื่อ
(นายสิทธิศักดิ์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ